Заведующему МАДОУ д/с №7

                                                      Н.В. Шеламовой

__________________________

                                                                                 __________________________
                                                                                        (Ф.И.О. родителя)

    ____________________

                                                                                                                                              (проживающих по адресу)

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________

                                                                                              ( фамилия имя отчество ребёнка   )

в структурное подразделение МАДОУ д/с №7 « Центр игровой поддержки

ребёнка»  с «___» _____________ 2024   года

К заявлению прилагаются документы:

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя);

 копия свидетельства о рождении ребёнка;

 справка о состоянии здоровья ребёнка и справка об эпидокружении

ребёнка и родителя (законного представителя);

 согласие на обработку персональных данных;

 согласие на фото и видеосъёмку, размещение материалов на

официальном сайте МАДОУ д/с №7.

С Уставом образовательной организации, лицензией на образовательную

деятельность, правилами внутреннего распорядка, Положением о ЦИПР,

режимом работы ознакомлен(а).

.

         «____» _____________ 2024     г.               __________________

                                                                                         подпись